
 

 

 

                   Urząd Miejski w Łobzie  
       ul. Niepodległości 13,  73 – 150 Łobez ; www.lobez.pl 

                              WYDZIAŁ INWESTYCJI I ROZWOJU LOKALNEGO   
                  Sprawę prowadzi: Kamila Bryczkowska-Łań – tel. 91 397-61-75; mail:inwestycje@lobez.pl                                

                                              tel. 91 397–40–01 / 02;  email: lobez@lobez.pl;  fax: 91 397-43-73             
 

 

 

Łobez, 03.07.2023 r.  

IR.7011.2.2023.KB 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Gmina Łobez prowadząc postępowanie na zamówienie klasyczne poniżej progu 

wartościowego określonego w art. 2 ust. 1. pkt 1 podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412)  

oraz  § 11 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Łobzie 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 730/2021 Burmistrza Łobza z dnia 22.01.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim          

w Łobzie oraz Regulaminu, pracy komisji przetargowej Urzędu Miejskiego w Łobzie, w formie 

zapytania ofertowego na  opracowanie dokumentacji projektowej „Dokumentacja 

projektowa na budowę nowego cmentarza komunalnego w Łobzie”  zawiadamia, że                     

w wyznaczonym terminie tj. 28.06.2023 r. godz. 12:00  wpłynęły oferty wymienione 

poniżej:  

L.p. Nazwa wykonawcy Cena brutto 

1. Lege Artis Łukasz Wyka ul. Ametystowa 

6/14 20-577 Lublin 

55350,00 zł 

2. see Sp. z o.o. ul. Zdobywców Monte 

Casino 37/3 61-695 Poznań 

146001,00 zł 

3.  Fabryka Projektowa Łukasz Kostrzewa ul. 

Iwaszkiewicza 8/6 74-101 Gryfino 

120000,00 zł 

4. ARCHISPEKTRUM Sp.  z o.o. ul. 

Szarotki 8 C/2, 71-604 Szczecin 

98400,00 zł  

 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  
 

Lege Artis Łukasz Wyka 

ul. Ametystowa 6/14 

20-577 Lublin 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w zapytaniu ofertowym i jest 

najkorzystniejsza cenowo. 

 

 



 

 

 


		2023-07-03T12:10:01+0200




